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Spécifi cations pouvant évoluer sans préavis

HOSPITAIR® SCROLAIR G

* Débit compresseur / Scroll t/min à 8 bar = + 657 t/min

Caractéris  ques

13SP2

29SP2

42SP2

HOSPITAIR® G
10 bar

Débit * 

m3.h-1
Puissante

kW
50 / 60 Hz

Chaîne de 
traitement

2,2

5,5

7,5

AD5035

AD5035

AD5065

Niveau sonore dB(A)
Version 
capotée

Version
standard

66

67

67

67

68

68

Poids kg
Version 
capotée

Version
standard

145

175

180

110

140

145

1 ligne de
produc  on

Technologie sèche à spirales

at 10 bar at 8 bar

12,6

29,3

42

15,6

36

52

Schéma de principe (ex : centrale duplex)

PROCOM 2
Filtration finale
Hygromètre
Alarme réseau
Surveillance CO










2/3 lignes de 
produc  on










Tête de compression

Compresseur Chaîne 
de traitement

Compresseur

Réservoir

PROCOM 2

Chaîne 
de traitement

Fltra  on 
fi nale

• Centrales d’air comprimé médicinal avec compresseurs sec à spirales 
(duplex et triplex)

• Version capotée ou non capotée
• Installations modulables pour tout type de local et d'accès
• Centrales conformes à la norme NF EN ISO 7396-1
• Faible niveau sonore
• Chaîne de traitement d’air avec sécheur par adsorption SEC 7HC
• Sonde d’hygrométrie et alarme réseau incluses
• Qualité d’air conforme à la monographie européenne
• Coffret de pilotage PROCOM 2 
• Deux alimentations électriques indépendantes

Vers réseau

Vers réseau

Vers réseau Ligne de détente
7 b

 Ligne de détente
4,5 b

Légende
 Pneumatique
 Commande électrique
 Option

Gamme conforme à 
la directive 93/42/CEE

Confi gura  ons possibles
• Triphasé, 400V+N+T / 50Hz (standard)
• Autres tensions et fréquences sur 

demande

Alimenta  on

    Équipement en série
Équipement en op  on



Spécifi cations pouvant évoluer sans préavis.
17

724143

724137

724141

HOSPITAIR® SCROLAIR G version
capotée

version
standard

version
standard

version
capotée

version
capotée

version
standard

945580

560

935

550

HOSPITAIR® SCROLAIR G
version capotée

HOSPITAIR® SCROLAIR G
version standard

Références des accessoires et op  ons

Compresseur sec à spirales 
sur socle avec flexible de 
départ

50Hz

60 Hz

Références des centrales

X x 824479

-

42SP2

X x 824484

-

X x 824482

X x 824486

X x 824483

-

X x 824480

-

X x 824481

X x 824485

Régulation PROCOM 2 
(sonde hygro incluse)

1 ligne

2 lignes

3 lignes

SEC 7HC
Chaîne de traitement

Filtration finale
Fixation murale

1 ligne

2 lignes

3 lignes

CY10-PF36-SUB36/ AD5035-CHA36 

X x 924321
FP036S
724009
FP72DP
724014
FP72DP
724014

29SP213SP2

Report Status avec PROCOM 2 *
Ligne de détente simple
Ligne de détente duplex
Surveillance CO

12 premières alarmes 624267
DS BP300 - 4,5 bar 624809
DD BP300 - 4,5 bar 622305
PROCOM 2 724912

12 alarmes  suivantes 622468
DS BP300 - 7 bar 624810
DD BP300 - 7 bar 622306

CY20-PF72-SUB72 / AD5065-CHA72

X x 924957
FP072S
724014
FP72DP
724014

FP144DP
724015

520 *

540 **

* 13SP2 - ** 29 & 42SP2

Réservoir d'air vertical
avec équipement - 11 bar 
voir page 81

1 x 900 l
1 x 721119

2 x 900 l
2 x 721119
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Centrales d'air médicinal
Compresseur sec à spirales

Encombrements (mm)

* N'oubliez pas de commander les cordons électriques 615892 x 3 (voir p 83)


